prodloužení realizace stavby a dále změna způsobu fakturace.

3. ZMĚNA VÝŠE ODMĚNY A FAKTURACE

Text odst. 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým znění takto:

Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon AD dle této smlouvy v celkové výši:

728.463,77 Kč celkem bez DPH

152.977,39 Kč DPH (21 %)

881.441,16 Kč celkem vč. DPH

(slovy: osm set osmdesát jedna tisíc čtyři sta čtyřicet jedna korun českých a šestnáct haléřů)

Text odst. 6.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Předpokladem zaplacení sjednané odměny - faktury, je řádné a včasné plnění povinností příkazníka. Odměna
za výkon AD dle této smlouvy bude vyúčtována měsíčně na základě měsíčních faktur.